
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дневни активности на Градоначалникот Д-р Сашко Николов 

 

 

Денес на 14.10.2021 година, Градоначалникот на Општина Штип, 
Д-р Сашко Николов ќе има :  

- тековни состаноци 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОНЕДЕЛНИК 22.02.2021 г.  Четврток 14.10.2021 г. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дневни активности на ЈП „ИСАР“ 

 

 

   •   Изведба на фекална канализација на горен дел во населба „ 

Железничка “ 

 

   •   Припрема за приклучок на нова водоводна линија во населба „ 

Македонка “ 

 

   •  Изведба на водоводен приклучок на ул. „ Личка “ 

 

   •   Санирање на површини по саниран дефект  

 

 

   •   Тековно чистење на парковни површини и наводнување  

 

   •   Редовно изнесување на смет  

 

 

 

 

 

Дневни активности на ЈП „Стипион 2011“ 

 

 

   •   Обиколки и чистење на наноси од дож 

 

   •   Чистење на тмосферски канал во населба „ Три Чешми “ 

 

    

 

 

 

СЕРВИСНИ ИНФОРМАЦИИ 



 

 

              

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ 


